
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ  2ης  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ- ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

   

   Σήμερα στο Ξυλόκαστρο την 7/04/2022 ημέρα ΠΕΜΠΤΗ και 

ώρα 13:30 μ.μ., η Σχολική Επιτροπή Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Δήμου Ξυλοκάστρου- Ευρωστίνης συνήλθε σε συνεδρίαση, με 

τηλεδιάσκεψη, ύστερα από την αριθμ. 60/1.4.2022  έγγραφη 

πρόσκληση της Προέδρου της Σχολικής Επιτροπής, που 

επιδόθηκε  σε κάθε έναν Δημοτικό Σύμβουλο, σύμφωνα με την 

υπ’ αριθμ. 18318/13.03.2020  εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών και το άρθρο 10 της Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου   (ΦΕΚ 55/Α/11.03.2020) την αριθμ.40/31-3-

2020 και 426/13-11-2020 εγκύκλιο του Υπουργείου 

Εσωτερικών, την αριθμ.1822/16-3-2020 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και τις διατάξεις του 

άρθρου 67 του Ν. 3852/2010διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία αφού 

σε σύνολο 15 μελών παραβρέθηκαν 10 μέλη. 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1/ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2/ΛΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

3/ΛΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4/ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5/  ΚΑΡΑΒΑΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ 6/ ΣΟΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 7/ ΧΡΟΝΗ ΣΟΦΙΑ 8/ ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 6/ΣΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 10/ΓΙΑΛΑΜΑ ΚΩΝ/ΝΑ  

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1/ ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 2/ΚΑΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3/ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 4/ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

5/ΓΙΑΣΕΡΑΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 10/2022 

 

ΘΕΜΑ: Έγκριση δαπάνης για την προμήθεια αθλητικού υλικού 

σχολικών μονάδων ΑΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

 

   Συνεχιζομένης της συνεδρίασης αυτής και εισάγοντας το 

2ο θέμα της ημερήσιας διάταξης Έγκριση δαπάνης για την 

προμήθεια αθλητικού υλικού σχολικών μονάδων ΑΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

είπε ότι όπως είχε συζητηθεί σε προηγούμενη συνεδρίαση 

υπάρχει ανάγκη προμήθειας αθλητικού υλικού για τα σχολεία 

της Α/ΘΜΙΑΣ εκπαίδευσης για το σκοπό αυτό αφού λάβαμε υπόψη 

όλα τα αιτήματα των σχολείων συντάχθηκε η από  1/4/2022 

τεχνική έκθεση. Ο προϋπολογισμός της προμήθειας ανέρχεται 

στα 3.934,26 χωρίς ΦΠΑ ή 4.878,48€ με ΦΠΑ 24% και 

χρηματοδοτείται από ΙΔ. ΠΟΡΟΙ/Ο.Τ.Α. 

Στη συνέχεια το συμβούλιο αφού έλαβε υπόψη την εισήγηση της 

προέδρου και μετά από διαλογική συζήτηση  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει πίστωση 4.878,48 € για την προμήθεια αθλητικού 

υλικού σχολικών μονάδων Α/ΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ του Δήμου 

Ξυλοκάστρου – Ευρωστίνης.- 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αυξ. Αριθμό 10/2022 

Το πρακτικό αυτό αφού συντάχθηκε υπογράφεται 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ    ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΔΑ: ΩΥΣΦΟΞ79-ΚΨ4



(τ.σ. υπογραφές) 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Η  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

 

 

ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΕΝΟΥΝΟΥ  

 

 

ΑΔΑ: ΩΥΣΦΟΞ79-ΚΨ4


		2022-04-12T09:45:31+0300
	Athens




